
Soupis materálu_ Šatní skříň (mimo kancelář 3.08)

Název: Šatní skříň (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 1
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 1,027
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,693

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,480
Police DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,435
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 1,414

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 9,6 cm 2
Závěsy Pant naložený bez tlumení S tlumením 6
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 5x1,4 cm 6
Šatní tyč Šatní tyč 30x15 Ovál + Držák šatní tyče 76,2 cm (celkem) 1

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Záslepky vrutů a konfirmátů Hnědé Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Soupis materálu_ Šatní skříň (kancelář 3.08)

Název: Šatní skříň (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 1
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 1,027
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,693

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,480
Police DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,435
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 1,414

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 9,6 cm 2
Závěsy Pant naložený bez tlumení S tlumením 6
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 5x1,4 cm 6
Šatní tyč Šatní tyč 30x15 Ovál + Držák šatní tyče 76,2 cm (celkem) 1

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Záslepky vrutů a konfirmátů Hnědé Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Policová skříň vysoká (mimo kancelář 3.08)

Název: Policová skříň vysoká (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 2
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,761
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 4 0,268

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,360
Vnitřní půda + dno DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,329

Police DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,320
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 2 0,545

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 4
Závěsy Pant naložený bez tlumení S tlumením 8
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Podpěrky polic Podpěrka čípková 4

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením+ 2ks konfirmát (použít záslepky)

Soupis materálu_Policová skříň vysoká (kancelář 3.08)

Název: Policová skříň vysoká (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 2
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,761
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 4 0,268

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,360
Vnitřní půda + dno DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,329

Police DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,320
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 2 0,545

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 4
Závěsy Pant naložený bez tlumení S tlumením 8
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Podpěrky polic Podpěrka čípková  ZN bílý 4

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Policová skříň nízká (mimo kancelář 3.08)

Název: Policová skříň nízká (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 3
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,295
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,268

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,360
Police DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,320
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,573

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 2
Závěsy Pant naložený bez tlumení 4

Zámek dvířek Ano 1
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 4

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Podpěrky polic Podpěrka čípková 4

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Soupis materálu_Policová skříň nízká (kancelář 3.08)

Název: Policová skříň nízká (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 3
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,295
Dvířka DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,268

Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,360
Police DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,320
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,573

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 2
Závěsy Pant naložený bez tlumení 4

Zámek dvířek Ano 1
Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 4

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Podpěrky polic Podpěrka čípková 4

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením) + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Orientační výměra pro 1ks 
v m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 1ks 
v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Kancelářský pojízdný kontejner, 4 zásuvky (mimo kancelář 3.08)

Název: Kancelářský pojízdný kontejner, 4 zásuvky (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 4
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,275
Čela zásuvek DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 4 0,059
Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,234

Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,260

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 4
Pojezdy zásuvek kovový výsuv bez tlumení  450 mm 4

Zásuvka Laminát Hloubka 450 mmm, boky + dno laminát 18 mm bílá 4
Kolečka Průměr 50 mm, 1x bržděné 4

Zámek zásuvek Centrální zamykatelnost 1
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Soupis materálu_Kancelářský pojízdný kontejner, 4 zásuvky (kancelář 3.08)

Název: Kancelářský pojízdný kontejner, 4 zásuvky (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 4
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,275
Čela zásuvek DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 4 0,059
Půda + dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,234

Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,260

název Kování počet ks

Kování

Úchytka rozteč 96mm Chrom 96 mm 4
Pojezdy zásuvek kovový výsuv bez tlumení  450 mm 4

Zásuvka Laminát Hloubka 450 mmm, boky + dno laminát 18 mm bílá 4
Kolečka Průměr 50 mm, 1x bržděné 4

Zámek zásuvek Centrální zamykatelnost 1
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Orientační výměra pro 1ks v 
m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 1ks v 
m2 bez prozeřu



Soupis materálu_ Stolová nástavba

Název: Stolová nástavba
Číslo výkresu: 5
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,066
Půda DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,360
Police DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,310

Dělící příčka DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,027
Záda DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,485

název Kování počet ks

Kování
Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Pevné spoje korpusu nábytku spojit lamelami + zpevnit lepením + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Psací stůl 800x800 mm (mimo kancelář 3.08)

Název: Psací stůl 800x800 mm (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 6

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,640

Bočnice stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,497
Záda stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,375

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)
Pracovní desku upevnit kolíky+ zpevnit lepením 

Soupis materálu_Psací stůl 800x800 mm (kancelář 3.08)

Název: Psací stůl 800x800 mm (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 6

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,640

Bočnice stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,497
Záda stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,375

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)
Pracovní desku upevnit kolíky+ zpevnit lepením

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Psací stůl 1500x800 mm (mimo kancelář 3.08)

Název: Psací stůl 1500x800 mm (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 7
Počet kusů: Seznam nábytku_celkový součet

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 1,200

Bočnice stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,497
Záda stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,725

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Podlahová lišta pro vedení kabelů Dekor nerez, umístit na základě reálných podmínek jednotlivých stolů a na přání investora 2m
Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Pracovní desku upevnit kolíky+ zpevnit lepením 

Soupis materálu_Psací stůl 1500x800 mm (kancelář 3.08)

Název: Psací stůl 1500x800 mm (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 7
Počet kusů: Seznam nábytku_celkový součet

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 1,200

Bočnice stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,497
Záda stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,725

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Podlahová lišta pro vedení kabelů Dekor nerez, umístit na základě reálných podmínek jednotlivých stolů a na přání investora 2m
Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením + 2ks konfirmát (použít záslepky)

Pracovní desku upevnit kolíky+ zpevnit lepením 

Orientační výměra 
pro 1ks v m2 bez 

prozeřu

Orientační výměra 
pro 1ks v m2 bez 

prozeřu



Soupis materálu_Rohový element „čtvrtkruh“

Název: Rohový element „čtvrtkruh“
Číslo výkresu: 8

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,640

název Kování počet ks

Kování
Noha Stolová noha Chrom B 60x710 1
Vruty Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 30ks

Spojovací deska ke stolu Ocelový obdelník síla 2 mm Rozměr: 140x100 4

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Police

Název: Police
Číslo výkresu: 9

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů Deska police DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 1 0,200

název Kování počet ks

Kování
Závěsy na zdi Držáky polic Nikl broušený 3

Vruty + hnoždiny Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 20
umístit na přání investora při montáži

Orientační výměra 
pro 1ks v m2 bez 

prozeřu



Soupis materálu_Stůl pod tiskárnu 800x650 (mimo kancelář 3.08)

Název: Stůl pod tiskárnu 800x650 (mimo kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 9

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,520

Bočnice stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,391
Záda stolu DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,375

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením  + 2ks konfirmát (použít záslepky)
Podlahová lišta pro vedení kabelů Dekor nerez, umístit na základě reálných podmínek jednotlivých stolů a na přání investora 2m

Soupis materálu_Stůl pod tiskárnu 800x650 (kancelář 3.08)

Název: Stůl pod tiskárnu 800x650 (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 10

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku

Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů
Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,520

Bočnice stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,391
Záda stolu DTD Laminát Černá, struktura dřevo ABS 0,5 mm 18 mm 1 0,375

název Kování počet ks

Kování

Kluzáky Kluzák šroubovací hnědý 50x14 mm 6
Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1 – 2
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Bočnice spojit lamelami + zpevnit lepením ) + 2ks konfirmát (použít záslepky)
Podlahová lišta pro vedení kabelů Dekor nerez, umístit na základě reálných podmínek jednotlivých stolů a na přání investora 2m

Pracovní desku upevnit kolíky+ zpevnit lepením 

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Konferenční stůl 1300x800 

Název: Konferenční stůl 1300x800 
Číslo výkresu: 10
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 1,040

název Kování počet ks

Kování

Noha Stolová noha Chrom Výška 710 mm 4
Spojovací deska ke stolu * Ocelový obdelník síla 2 mm Rozměr: 140x100 2

Vruty Rozměr + počet na uvážení dodavatele 16
Podlahová lišta pro vedení kabelů Dekor nerez, umístit na základě reálných podmínek jednotlivých stolů a na přání investora 2m

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá  (umístit na přání investora při montáži) 1
* pouze v kanceláři 3.08, počet pro 2 stoly 

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Koncový element „půlkruh“ (kancelář 3.08)

Název: Koncový element „půlkruh“ (kancelář 3.08)
Číslo výkresu: 11

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů Deska stolu DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,320

název Kování počet ks

Kování
Noha Stolová noha Chrom B 60x710 1

Spojovací deska ke stolu Ocelový obdelník síla 2 mm Rozměr: 140x100 4
Vruty Rozměr + počet na uvážení dodavatele 4

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_ Vitrína

Název: Vitrína
Číslo výkresu: 12
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,057
Půda, dno DTD Laminát Bílá ABS 0,5 mm 18 mm 2 0,053

Dvířka půda, dno DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,046
Dvířka Bok DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,068
Čiré sklo Čiré sklo Čiré bezpečnostní sklo (polodrážka) 3 mm 1 0,394

Korek pohledový 1 mm 1 0,590
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,622

název Kování počet ks

Kování

Zámek dvířek Zadlabávací 1
Závěsy Pant naložený bez tlumení 2

Držák skla Plastové upevňovácí držáky skla v polodrážce 10
Zavěšení na zdi Bystrice hnědá 2

Korek připevnit k MDF lepením
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50

Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50
Bočnice spojit vruty + lepením

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_ Pult

Název: Pult
Číslo výkresu: 13
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů Deska DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 1 0,144

název Kování počet ks

Kování
Upevněnění na zeď Policova konzole 350x300 Hnědá 2

Upevnění do zdi Vrut 4x60 na hmoždiy 6 ks
Upevnění do laminátu Vrut 3,5 x 20 6 ks

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_ Nástěnka

Název: Nástěnka
Číslo výkresu: 14
Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Bok DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,068
Půda DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 18 mm 2 0,046
Záda MDF Jednostranně bílá (pohledová bílá) polodrážka 3 mm 1 0,622

Korek pohledový 1 mm 1 0,394

název Kování počet ks

Kování

Zavěšení na zdi Bajonetový závěs zadlabávací 2
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 20

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 10
Bočnice spojit kolíky + lepením 
Korek připevnit k MDF lepením

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu



Soupis materálu_Přepážka v kanceláři č.2.13

Název: Přepážka v kanceláři č.2.13
Číslo výkresu: 15

Jednotky délky: Milimetry / centimetry

Soupis materiálu pro výrobu 1ks nábytku
Deskové materiály

Název dílce Materiál  Dekor Hrana Síla materálu počet ks

Seznam dílů

Celkový součet spotřeby materálu DTD Laminát Calvados červená ABS 0,5 mm 18 mm 1 1,985
Stolová deska DTD Laminát Calvados červená ABS 2 mm 25 mm 2 0,254

název Kování počet ks

Kování

Upevnění k podlaze * „L“ úhelník 40x40x100  - montovat ze strany kanceláře 8
Upevnění do zdi * U“ profil šířka=30, výška=25, síla=2mm, délka= 2700 2

Vruty, konfirmáty a lamely Rozměr + počet na uvážení dodavatele 100
Plastové Kluzáky Hnědé 10

Dveřní  kování Zámek do laminátu uzamykatelný ze strany kanceláře 1
Panty dveří Dveřní panty oboustranně otvíratelné dimenzované na hmotnost vstupních dveří Min 4

Vruty, konfirmáty, lamely a kolíky Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Zádové Spony Nastřelovací spony k upevnění zádové desky. Rozměr + počet na uvážení dodavatele Max 50
Podpěrky polic Podpěrka čípková 4

Průchodka stolu Průchodka kabelů 80mm plastová Hnědá 0
Záslepky vrutů a konfirmátů V barvě laminátu Max 50

Jednotlivé skříně spojit 4 ks spojovacími šrouby

Orientační výměra pro 
1ks v m2 bez prozeřu


	Šatní skřín
	Policová skř vysoká
	Policová skř nízká
	Kontejner
	Stolová nástavba
	Stůl 1
	Stůl 2
	Čtvrtkruh
	Police
	Stůl pod tiskárnu
	Konferenční stůl
	Půlkruh
	Vitrína
	Pult
	Nástěnka
	Přepážka

